

证券代码：834598

证券简称：天沐温泉

主办券商：广州证券

珠海天沐温泉旅游发展股份有限公司 2018 年年度业绩快 报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2018 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2018 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2018 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例
营业总收入	79,215,431.24	65,484,719.95	20.97%
营业利润	6,524,421.11	4,653,042.84	40.22%
利润总额	6,477,397.70	4,671,147.96	38.67%
归属于挂牌公司股东的净利润	6,348,525.51	6,032,168.68	5.24%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,238,226.96	4,301,769.61	21.77%
基本每股收益	0.19	0.21	-9.52%
加权平均净资产收益率	6.75%	7.88%	-
	本报告期末	本报告期初	变动比例
总资产	137,623,191.31	136,602,029.46	0.75%
归属于挂牌公司股东的所有者权益	97,222,377.83	90,873,852.32	6.99%
股本	33,000,000.00	33,000,000.00	0.00%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	2.95	2.75	7.27%

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1、经营情况说明

报告期内，公司实现营业收入 7,921.54 万元，同比增长 20.97%；实现营业利润 652.44 万元，同比增加 40.22%；实现利润总额 647.74 万元，同比增加 38.67%；实现归属于母公司股东的净利润 634.85 万元，同比增加 5.24%；实现归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 523.82 万元，同比增加 21.77%。

2、财务状况说明

报告期末，公司总资产 13,762.32 万元，增长 0.75%；归属于母公司股东的所有者权益 9,722.24 万元，增长 6.99%；归属于母公司股东的每股净资产 2.95 元，增加 7.27%。

3、影响业绩的主要因素说明

本报告期，影响公司业绩的因素主要是由于公司产业链整合及延伸取得初步成效，同时公司业务扩展带来了成效，因而带来了营业收入以及实现归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长较多。

（二）业绩变动的主要原因

本报告期，公司的电商信息技术服务及工程项目咨询、旅游规划设计、建筑、装饰、园林设计等业务进入良性阶段，因而为公司带来营业收入的增长。此外，由公司管理的项目业绩取得较好增长也使得公司营业收入有所增长。

三、风险提示

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的数据，未经会计师事务所审计，不构成业绩承诺。具体财务数据将在公司 2018 年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件目录

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表。

珠海天沐温泉旅游发展股份有限公司

董事会

2019年2月28日